ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRINZAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE ACS E ACE

EDITAL Nº 007/2023 – RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA

ETAPA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 AGENTE DE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE E AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA

Divulga o resultado preliminar da segunda etapa junto ao Seletivo

Simplificado aberto pelo Edital nº 001/2023.

 A COMISSÃO ORGANIZADORA DO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. Divulga-se o resultado preliminar da segunda etapa, Curso Introdutório e Avaliação

aplicadas em 24/11/2023 para o cargo de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate

a Endemia, abertos pelo Edital nº 001/2023. Conforme presente edital:
2. Divulga-se o resultado preliminar do cargo de Agente Comunitário de Saúde,

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA SEGUNDA ETAPA. Conforme ANEXO I do

presente edital:
3. Divulga-se o resultado final da prova objetiva do cargo de Agente de Combate a

Endemia, CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA SEGUNDA ETAPA. Conforme

ANEXO II do presente edital:

4. É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas

no Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 001/2023.

  Minrizal-MA, 01 de dezembro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRINZAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE ACS E ACE

ANEXO I

SELETIVO PÚBLICO PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA SEGUNDA

ETAPA

ESF SANTA TEREZINHA DE JESUS FEREIRA – GURUTIL
Nº NOME

1.  ALCIDES MANOEL PEREIRA DA MOTA 13

2.  ANA PAULA RABELO LOPES 12

3.  ANGELICA RIBEIRO FERNANDES 14

4.  CAIO HIGOR DE SOUSA  7

5.  DANIELLE GONÇALVES PEREIRA 9

6.  DICILENE BASTOS CAMPOS  10

7.  MAYARA LOUZEIRO MORAES 9

8.  NAILMA MONTEIRO MENDES 13

9.  RAFAELA SOUZA LIRA 10

10.  YARA PINTO ROSARIA 6

ESF SEDE (BARREIRO; MONDEGO; IRMÃ MARTA)
Nº NOME

11.  ADRIELLY GOMES DA SILVA  14

12.  BRENO PIRES MENDONÇA 9

13.  ERICA FERNANDA RIBEIRO 13

14.  GISLENE PEREIRA TEIXEIRA 12

15.  GISLAYNE PEREIRA DOS SANTOS  11

16.  GONÇALO DA SILVA LIMA 14

17.  JADNA BARBOSA FERREIRA  11

18.  LENIRILLE MONDEGO CARDOSO FURTADO 10

ESF DR CESÁRIO COIMBRA / PORTO DO NASCIMENTO
Nº NOME

19.  LARISSA RAQUEL DA CONCEIÇÃO VALE  9

20.  LINDAIANNE PAVÃO SILVA 13

21.  NADYA CRISTINA MARTINS CONCEIÇÃO 12

22.  SANDRA MARIA B. DOS SANTOS AZEVEDO 10

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRINZAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE ACS E ACE

ANEXO II

SELETIVO PÚBLICO PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA SEGUNDA

ETAPA

Nº NOME

1.  DHEMILE TAYNARA NASCIMENTO SILVA 9

2.  JOSE DOMINGOS RODRIGUES LOUZEIRO 9

3.  LAUBER DE JESUS FERREIRA FILHO 11

4.  TANAILSON ALMEIDA MACHADO 10